

**Text zprávy:**

Dobrý den,

obracím se na Vás s žádostí o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Rád bych vás v rámci průzkumu požádal o informace týkající se ceny zřízení a provozu webových stránek vaší obce:

- 1) Jaká byla jednorázová počáteční cena při sjednání smlouvy?
- 2) Jaký je měsíční poplatek provozovateli?
- 3) Pokud máte zřízenou mobilní aplikaci, jaká byla počáteční cena při sjednání smlouvy?
- 4) Pokud máte zřízenou mobilní aplikaci, jaký je měsíční poplatek provozovateli?

Předem děkuji za odpověď

Hezký den